

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Andersen Leasing A/S

Energivej 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 40 64 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **28/5 2019**



Peter Selck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Leasing A/S Energivej 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 40 64 45
	Stiftet: 14. oktober 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Scheel Frykmann, Formand Michael Seest-Østergård Peter Selck
Direktion	Michael Seest-Østergård, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Anden A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive leasingvirksomhed med fokus på handel samt enhver virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 220 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	361.933	28
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14
Driftsresultat	361.933	14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.711	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35
Andre finansielle indtægter	0	47
4 Øvrige finansielle omkostninger	-44.925	-6
Resultat før skat	290.297	90
2 Skat af årets resultat	-70.481	-20
Årets resultat	219.816	70
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300
Udbytte for regnskabsåret	210.000	0
Overføres til overført resultat	9.816	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.230
Disponeret i alt	219.816	70

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	27
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	27
Anlægsaktiver i alt	0	27
Omsætningsaktiver		
Vognlager	1.049.549	986
Varebeholdninger i alt	1.049.549	986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.118.637	1.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.727
Leasingtilgodehavende	24.996.244	39.956
Udskudte skatteaktiver	2.950	4
Andre tilgodehavender	1.841.738	1.294
Tilgodehavender i alt	27.959.569	44.067
Likvide beholdninger	1.805.082	1.277
Omsætningsaktiver i alt	30.814.200	46.330
Aktiver i alt	30.814.200	46.357

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	1.009.816	1.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	0
	Egenkapital i alt	1.719.816	1.500
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.788	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.669.898	2.074
	Leasinggæld	24.996.244	39.957
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.498	0
	Anden gæld	1.177.484	2.791
	Periodeafgrænsningsposter	174.472	35
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.094.384	44.857
	Gældsforpligtelser i alt	29.094.384	44.857
	Passiver i alt	30.814.200	46.357
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2018 (2017; 0) ikke udbetalt løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.498	22
Årets regulering af udskudt skat	<u>983</u>	<u>-2</u>
	<u>70.481</u>	<u>20</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>14</u>
	<u>0</u>	<u>14</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.925</u>	<u>6</u>
	<u>44.925</u>	<u>6</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	26.711	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>26.711</u>	<u>27</u>
Årets nedskrivning	<u>-26.711</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-26.711</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>27</u>

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.000.000	0	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.816	0	9.816
Ekstraordinært udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>1.009.816</u>	<u>210.000</u>	<u>1.719.816</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakter, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 27.940 er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2018 udgør tkr. 27.940.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabets leje- og leasingaftaler med nærtstående parter er indgået på markedsvilkår.